Curulus

n. 1390. per curulum recipere se ad
librum et ad Dominus. 1334.

- 1411. ex receptione curuli dicti wsteiz
ad librum 1269.

- - Datus fuit ei Kavalus Dicus
wsteiz ad librum 1270.

1412. racione Kavuli dicti wsteiz 1281.

1416. baculus non adjuvis 1448.

1417. recursiva libri cum in nullo re-
levavit 1503.

1419. racione charuli 1478. 1793.

1423. curulum receperunt ad librum ju-
dicialtem domini Capitanei ad castrum
vacavere 1469.

1425. recepit curulum alias lasta De Judi-
ci Kausch hic ad librum pro non
delicta signacione et introductione
ad librum 2115.

1432. pro receptione ad acta pro ha. 1443. ad citationem
alia alias zalazky 2798. zalazky 3142. per curulum alias

1434. pro receptione curuli ad acta pro
westhore 2558.

1436. per curulum rowoschky 2643.

1438. recepit ad librum colloquialam
2247. per curulum

1487. volo curulum pro hilus marus
m. 4315.

1488. receperunt se partes ambo pro
pena sex generum ad acta alias
zalazky et Darius Prucurav acti
4340.

1495. ambo partes curula se ad acta presen-
cia receperunt. 4440.

[The page contains extremely faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side. The text is arranged in several paragraphs and is difficult to decipher.]

v. 1398. unum specimen panni Tyn-
ciensis pro XII. marcas 202.

- tunica de axamyth virida subdu-
cta pellibus marduinis 289.

- Duo haves pro marca compu-
tandi (wodlug unmag) 296.

- tunica rubea pellibus alpinis
subducta, et annatus aureus 315.

1399. pro caligis hirsutioribus 387.
- pallium, perrina, tela, cassulo,
510.

1400. pro annis, pro mitra 599.
- pallium de marcarum valoris long.

1402. gladium, oppagane, vestimenta, et
res alias de relicta restituta, 845.

- Navicium vel V. marcas 891.
- lapidem quendam preciosum 905.

- quatuor saturnos, aut duas
sexagenas 927.

- una vacca vel tres perlanos 927.
- registra cum ciglicula 940.

1403. pellitium emerlinum 998.
- caligas bonas hodie in macellis
emil 1015.

1404. medicas mancium plumbi in
Trebhyna 1054. 1244. 1378.

1405. tres tunice, unum pyandlic de
perlis, et unam cubitavam (ma-
derac) 1085.

1408. communis moneta, excepta po-
cunia minuta 1168.

1409. Osurgabuis de caswa O.
czec (Ojrao?) 1211.

~~Handwritten notes and scribbles, including a large diagonal slash across the page.~~

~~1044~~ Di ~~Dahyua~~ ~~graminis~~ ~~na~~
~~won~~ ~~surus~~ ~~gita~~ ~~narada~~ ~~shave~~ ~~ni~~
~~...~~ ~~...~~

~~...~~

- racione aijusdam officij fabriis
ulgariter dicti Ostrieum 1215.
- argenteum cinquatum 1236.
- pra crinali perlea et cinquato an-
gender 1240.
- 1714. pra subduca beliony sub XII.
ulnas panni machelensis 1340.
- 1715. pra hiveda unius maris, et pra
perlea quorum grossorum 1722.
- plarea Collegij artidarum in Cr-
avia 1782.
- unicam viridem pellibus ulpinis
subductam pra X. maris, lygnet-
sem spaya super equis, duas ui-
tras et accipitrem pra VIII. mar-
is 1701.
- Magister medicus de Cracovia
1702.
- edificia unius clauis palacij, ca-
mere et clauis 1700.
- curia caminata cum cameris; in
humans, nucibus, piris, pinis,
ceruis, mevisis, caulis, papa-
veris et alijs fructibus in ortis
seminatis receptis; t. d. 1711.
- 1716. clauis cum duabus cameris
1719.
- cinquatum argenteum doanatum,
unica pellibus populice subducta
1766.
- Reportat: pra calopca cum duabus to-
cluris perunij (myristica, ruduscha in pu-
warie), pra acto pulvinantibus sericis,
caropis (pas), calentis, pra VI. curvi